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QUIET ｜   クァイエット リビング （21）

端正なリラックス。

ややコンパクトなサイズと整ったプロポーションで、日本のリビングに美しく溶け込むシステムソファー。座にはモールド発泡ウレタンとフェ
ザーを組み合わせるなど、クッションの内部構造や素材にこだわり、理想的な沈み込みと復元力を実現しました。背座クッションと本体を好
みの布や革で張り分けられ、より個性的な表情が楽しめます。

北海道タモ NF/ WNF/MBR /DBR /GY/DGY/BL

基本塗装色

次のアイテムは革張りの場合、ステッチが入ります。

革張りのステッチについて

・ロングシート L（R）
   [ 図は L ]

（上面）

（正面） （背面）（側面）

・2.5P ソファー

榎本 文夫
ENOMOTO Fumio
日本 / Japan

デザイン

・2P ワンアーム L（R）
   [ 図は R ]

（上面）

（正面） （背面）（側面）

（上面）

（正面） （背面）（側面）

ステッチ



■ 表示価格　上段：税込　下段：税抜
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QUIET ｜   クァイエット リビング （21）

2.5Pソファー 
背・座クッション 

※座クッションに一部、フェザーを使用しています。｜革ステッチ｜

2.5Pソファー 本体

｜革ステッチ｜

組み合わせ例
2.5Pソファー 本体
+背・座クッション
[ 写真① ]

巾 2000  奥 800  
高 780  座高 360  
肘高 600

F1 F2 F3 F4 / CL1 F5 / L2 L3 L4

512,600

458,700

971,300

407,000

260,700

667,700

433,400

310,200

743,600

459,800

359,700

819,500

486,200

409,200

895,400

565,400

557,700

1,123,100

644,600

706,200

1,350,800

514,000

507,000

1,021,000

370,000

237,000

607,000

394,000

282,000

676,000

418,000

327,000

745,000

442,000

372,000

814,000

466,000

417,000

883,000

586,000

642,000

1,228,000

北海道タモ

北海道タモ

② 北海道タモ NF　ビロ GY / F4

1600
800

60
0

36
0

78
0

③ 北海道タモ NF　ビロ GY / F4

1600

60
0

36
0

78
0

800

④ 北海道タモ NF　ビロ GY / F4

800 800

36
0

➅ ビロ GY / F4

540

42
0

➄ ビロ GY / F4
700

80
0

① 北海道タモ GY　MG-LGY / L3［本体］　
　リノヴァ BU / F3［クッション］

2000

60
0

36
0 78

0

800



■ 表示価格　上段：税込　下段：税抜

C
on

de
H

ou
se

 C
ol

le
ct

io
n 

Ite
m

 L
is

t 2
02

4 
©

C
on

de
H

ou
se

   
 2

02
4.

1

2Pワンアーム L（R） 
背・座クッション  

2Pワンアーム L（R） 本体

｜革ステッチ｜

組み合わせ例
2Pワンアーム L（R）本体
+背・座クッション
[ 写真③は L ]

巾 1600  奥 800  
高 780  座高 360  
肘高 600

オットマン 座クッション

※座クッションに一部、フェザーを使用しています。

ヘッドレスト
[ 写真➄ ]

巾 700  奥 140  高 800
ヘッドレスト装着時
ソファー高 1000

肘クッション
[ 写真➅ ]

540 × 420

オットマン 本体

組み合わせ例
オットマン 本体
+座クッション
[ 写真④ ]

巾 800  奥 800  
高 360

ロングシート L（R） 
背・座クッション 

※座クッションに一部、フェザーを使用しています。｜革ステッチ｜

※座クッションに一部、フェザーを使用しています。｜革ステッチ｜

ロングシート L（R）本体

｜革ステッチ｜

組み合わせ例
ロングシート L（R）本体
+背・座クッション
[ 写真②は R ]

巾 800  奥 1600  高 780  
座高 360  肘高 600

F1 F2 F3 F4 / CL1 F5 / L2 L3 L4

381,700

429,000

159,500

74,800

312,400

321,200

139,700

68,200

694,100

750,200

299,200

302,500

327,800

137,500

44,000

198,000

220,000

86,900

28,600

500,500

547,800

224,400

322,300

353,100

143,000

51,700

226,600

245,300

100,100

38,500

548,900

598,400

243,100

342,100

378,400

148,500

59,400

255,200

270,600

113,300

48,400

597,300

649,000

261,800

361,900

403,700

154,000

67,100

283,800

295,900

126,500

58,300

645,700

699,600

280,500

421,300

479,600

170,500

90,200

369,600

371,800

166,100

88,000

790,900

851,400

336,600

480,700

555,500

187,000

113,300

455,400

447,700

205,700

117,700

936,100

1,003,200

392,700

383,000

436,000

155,000

82,000

336,000

338,000

151,000

80,000

719,000

774,000

306,000

275,000

298,000

125,000

40,000

180,000

200,000

79,000

26,000

455,000

498,000

204,000

293,000

321,000

130,000

47,000

206,000

223,000

91,000

35,000

499,000

544,000

221,000

311,000

344,000

135,000

54,000

232,000

246,000

103,000

44,000

543,000

590,000

238,000

329,000

367,000

140,000

61,000

258,000

269,000

115,000

53,000

587,000

636,000

255,000

347,000

390,000

145,000

68,000

284,000

292,000

127,000

62,000

631,000

682,000

272,000

437,000

505,000

170,000

103,000

414,000

407,000

187,000

107,000

851,000

912,000

357,000

北海道タモ

北海道タモ

北海道タモ

北海道タモ

北海道タモ

北海道タモ

※座った際に肘が左側になるタイプが L、右側になるタイプが R です。
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座
高肘

高高

巾 奥

巾 …… 総幅
奥 …… 総奥行
高 …… 総高さ
座高 … 座面の高さ
肘高 … 肘上面の高さ
重 …… ダイニングチェアーの重量（単位は kg 表示）

※寸法は 5mm 単位（一部を除く）の表記です。
※張地の厚みなどにより、椅子やソファーのサイズに誤差が生じる場合がありますので予めご了承ください。

巾 ………………………………… 総幅
奥 ………………………………… 総奥行
高 ………………………………… 総高さ
天下（幕下、プレート下など）… 天板（幕板、プレート）下面までの高さ
脚内 ……………………………… 幅方向の内寸（脚付根）
直径 ……………………………… 天板の直径

椅子の寸法表記について
幕

下
天

下高

巾
脚内

奥

テーブルの寸法表記について

アイテムリストの見方

モデルに設定される塗装色を表記しています。基本塗装色

選択可能な張地に制限がありますので、記載内容をご確認ください。対応張地制限について

同価格にて記載寸法による脚カットが可能なアイテムがあります。脚カットが可能です

カバーリング対応製品があります。カバーリングについて

革張りの場合に、ステッチが入ります。革張りのステッチについて

製品のデザイナー名を記載しています。デザイン



C
on

de
H

ou
se

 C
ol

le
ct

io
n 

Ite
m

 L
is

t 2
02

4 
©

C
on

de
H

ou
se

   
 2

02
4.

1

 ※ 1  樹種と塗装については『 P.266 ～ 268』をご参照ください。   
 ※ 2  ファブリックについては『 P.269 ～ 271 』をご参照ください。 
  ※ 3  レザーについては『 P.272 ～ 273 』をご参照ください。 

① モデルの樹種 ※ 1

② ファブリックグレード※ 2 およびレザーグレード※ 3

③ グレード別価格（円）
④ カバーリング対応製品のカバー価格

椅子の価格表記について

QRコードについて

 ● 20 25 30 35 40 45 50 マークの表示は、20 年以上、25 年以上・・・50 年以上のロングセラーシリーズです。

 ● マークのある製品はクッション部すべてにモールド発泡ウレタンを採用しています。

 ● マークのある製品は座クッション部にモールド発泡ウレタンを採用しています。

 ● 椅子張地は、価格の異なる 7 段階にグレード分けされたコレクションからお選びいただけます。

 ● 価格は上段は消費税込み、下段は消費税抜きで表記しています。

 ● 配送費・施工費は別途申し受けます。

 ※ 納期、詳細仕様などにつきましては、各担当者・担当店にお問い合わせください。

税込価格 
税抜価格

② 

③ 
① 

④ 

各ページ右上の QR コードより、カンディハウス Web サイトの製品ページへアクセスできます。
製品ページでは、カタログ掲載以外の写真などをご覧いただけます。

木目について

ランダムマッチ
木目の異なる材料を不規則に並べて接合する手法。同じ木目が並ばないので個性的な表情となり、
その合わせ方に職人のセンスと技術が要求されます。

ブックマッチ
本を開いたように木目を並べて接合する手法。2 枚ごとに左右対称の木目となり、板目では木目が
つながって、大きく動きのある表情となります。

F1 F2 F3 F4 / CL1 F5 / L2 L3 L4

130,900

133,100

141,900

156,200

31,900

108,900

111,100

119,900

134,200

9,900

114,400

116,600

125,400

139,700

15,400

119,900

122,100

130,900

145,200

20,900

125,400

127,600

136,400

150,700

26,400

141,900

144,100

152,900

167,200

42,900

158,400

160,600

169,400

183,700

59,400

129,000

131,000

139,000

152,000

39,000

99,000

101,000

109,000

122,000

9,000

104,000

106,000

114,000

127,000

14,000

109,000

111,000

119,000

132,000

19,000

114,000

116,000

124,000

137,000

24,000

119,000

121,000

129,000

142,000

29,000

144,000

146,000

154,000

167,000

54,000

北海道ニレ

北海道タモ
北海道サクラ

北海道ナラ

ウォルナット

カバーのみ




